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to profesjonalny klub piłkarski założony w 1897 roku, który

dzięki swojej ponad stuletniej historii stał się jedną z najbardziej reprezentatywnych
i popularnych drużyn na świecie.

Wśród graczy, którzy nosili lub obecnie noszą kultową czarno-białą koszulkę w paski,
są jedni z największych piłkarzy w historii piłki nożnej, jak Włosi Boniperti, Baggio, Del
Piero, Pirlo i Buffon oraz międzynarodowe gwiazdy, takie jak Platini, Zidane, Nedved
(obecny wiceprzewodniczący), Ibrahimovic, Pogba, Dybala, Cristiano Ronaldo i nasz
rodak Wojciech Szczęsny.

wywodzi się z klubu Juventus Turyn. Celem Academy
jest nauczania dzieci na całym świecie w umiejętności gry w piłkę nożną zgodnie
z programem i celami Juventusu, które ściśle wynikają z rozwoju dzieci, jako
młodych ludzi, od ich wprowadzenia do gry po dojrzałeałość fizyczną.

nasza akademia stanowi cześć

światowej organizacji wszystkich akademii Juventusu. Propagujemy wszystkie
wartości Juventus Academy, które są spójne dla wszystkich klubów Juve na całym
świecie.

Najważniejszy jest dla nas uśmiech dziecka i dobra zabawa na boisku - od tego
zaczynamy i tak budujemy sportową postawę młodego piłkarza. Dbamy o to, by
dzieci rozwijały się nie tylko sportowo, ale też budowały z nami swój świat wartości
w sportowym, drużynowym duchu Juventus Academy.
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Program skierowany do dzieci w wieku 4-6 lat (przedszkola) oraz 7-11 (szkoły podstawowe)

Uczestniczenie jest darmowe, finansowane ze środków własnych oraz w ramach programu 

FootballMania

Proponujemy raz w tygodniu 20-30 minutowe ćwiczenia 

motoryczne z piłką na terenie przedszkola – zachęcamy 

do zajęć na świeżym powietrzu

Profesjonalna opieka trenerów z Juventus Academy 

Program trwa do 30.06.2021 roku.

Juventus Academy zachęca dzieci do aktywności fizycznej, poprzez uczestnictwo w programie sportowym dedykowanym dla 
dzieci przedszkolnym oraz najmłodszych klas szkolnych. 

Poprzez treningi Juventus Academy zwiększamy ich aktywność i rozwijamy ich umiejętności sportowe, a w szczególności: 
umiejętności motoryczne i koordynacyjne,. Aktywne uczestnictwo w zajęciach sportowych przezwyciężamy poczucie 
egocentryzmu i uczymy pozytywnego poczucia przynależności do grupy.
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